LEO. P. ¥, XIII
Dilecte Fily Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem.

Testem benevolentize Nostree hanc ad te epistolam mittimus,

€jas N€mpe benevolentize, quam diuturno Pontificatus Nostri
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cursu, tibi et Episcopis collegis tuis ac populo America universo

profiteri nunquam destitimus, occasionem omnem libenter nacti

sive ex felicibus Ecclesiee vestrae :crementis, sive ex utiliter a
vobis recteque gestis ad catholicorum rationes tutandas et eve-
hendas. Quin imo seepe etiam accidit egregiam In gente vesira
indolem suspicere et admirari ad praeclara quaeque experrectam,
atque ad ea prosequenda, quée humanitatem omnem juvant
splendorenque civitatis.=—=Quamvis autem non €0 nunc spectet
epistola ut alias sepe tribatas laudes confirmet, sed ut nonnulla
potius cavenda et corrigenda significet; quia tamen eadem apos-

tolica caritate conscripta est, qua VoS €l prosequuti -semper et

alloquuti szepe fuimus jure expectamus, ut hanc pariter amoris

Nostri argumentum censeatis, idque €0 Magis futurum confidi-

mus quod apta nataque ea sit ad contentiones quasdam extine

- guendas; quse, exorta nuper in vobis, etsi npon omnium at mul-

torum certe animos, haud mediocri pacis detrimento, perturbant.

Compertum tibi est, dilecte Filli Noster, librum de vita Isaact-
Thome Hecker, eorum preesertim opera, qul aliena lingua eden-.

dum vel interpretandum susceperunt, controversias  excitasse
non modicas ob invectas quasdam de ratione christianse vivendi
opiniones. Nos igitur, ut integritati fidei, pro supremo Apostola-
tus munere, prospiciamus et fidelium securitati caveamus, volu-
mus de re universa fusiori sermone 2d te scribere. 5

Novarum igitur, quas diximus, opinionum id fere constituitur
fundamentum: quo facilius qui dissident ad catholicam sapientiam
‘traducantur, dJdebere Ecclesiam ad adulti seeculi humanitatem

aliquanto propius accedere, ac, veteri relaxata severitate, recens
invectis populorum placitis ac rationibus indulgere. Id auted

non de vivendi solum disciplina, sed de doctrinis etiam, quibus

fidei depositum continetar, intelligendum esse multi arbitrantur.

Opportunum enim esse contendunt, ad voluntates discordium
alliciendas, si quaeiam doctrinee capita, quasl levioris momenti,
preetermittantur, aut molliantur 1ta, ut non eumdem retineant
sensum quem constanter tenuit Ecclesia.=1d porro, dilecte Fili
Noster, quam improbando sit consilio excogitatum, haud long®
SSrimonc indiget; si modo doctrinz ratio atque origo rep&tﬂtlﬂ'